

Huddinge är en växande Stockholmskommun med närhet till både stad och natur. Som medarbetare hos oss är du en viktig samhällsbyggare. Tillsammans skapar vi ett hållbart samhälle för alla som bor, besöker och arbetar i Huddinge.

Till **Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen** söker vi en

Se-Handledare till verksamheten MIA Huddinge, Botkyrka, Salem

Särskild visstidsanställning, Heltid. Tillträde omgående till och med 2024-12-31. Vi genomför intervjuer löpande.

Om arbetsplatsen

Gillar du att arbeta i samverkan med andra och vill följa andra människors resa mot arbete eller studier på nära håll? Då ska du söka tjänsten som SE-handledare i verksamheten MIA.

MIA är en samverkansinsats mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommunerna Botkyrka, Huddinge och Salem samt Region Stockholm. Verksamheten är finansierad med medel från Samordningsförbundet Botkyrka, Huddinge, Salem. MIA startade som ett projekt 2017 och är sedan januari 2023 en implementerad verksamhet.

Målgruppen är personer som står långt från arbetsmarknaden och som behöver ett samordnat och individuellt anpassat stöd för att förbättra sina förutsättningar för att bli självförsörjande genom arbete/studier.

I MIA teamet ingår en processledare och 8 medarbetare som arbetar utifrån metoderna Case Management och Supported Employment.

Uppdraget som Supported Employment-handledare

Som SE-handledare ska du ge deltagarna stöd och vägledning så att de kan nå, få och behålla ett arbete på arbetsmarknaden alternativt påbörja studier som i förlängningen kan leda till arbete. Arbetet förutsätter nära kontakter med bl.a. arbetsgivare, Arbetsintegrerande Sociala Företag och vuxenutbildning. I arbetsuppgifterna ingår t.ex. att delta i jobb jakt, att genomföra individuella samtal och planera och genomföra nätverksmöten. Som medarbetare i MIA erbjuds du vid behov utbildning i metoden Supported Employment samt handledning och fortbildning.

Supported Employment (SE) är en metod för att arbeta med personer med funktionsnedsättning och personer som har en utsatt eller missgynnad situation, så att de kan få/ återgå till, och behålla en anställning på den öppna arbetsmarknaden. På svenska översätter man ibland SE till individuellt stöd i arbete. Metoden bygger på den s. k "placera, träna, behålla"-modellen, där företrädesvis all upplärning och träning ska ske på den arbetsplats där personen ska arbeta.

Arbetet förutsätter även nära samarbete med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassa, vården och olika kommunala enheter.

Din profil

Att vara en del av MIAs arbetsgrupp innebär att arbeta med personcentrerat stöd utifrån metoden Supported Employment och tillsammans i teamet jobba resultat inriktat utifrån verksamhetens målbeskrivning. Du har förmågan att motivera, inspirera, vara idérik och

flexibel i bemötandet av deltagare. Du trivs med att arbeta såväl i grupp som mer självständigt i arbetet med deltagare. Givetvis delar du projektets grundidé om samverkan, brukarinflytande och ett lösningsfokuserat arbetssätt. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Grundläggande kvalifikationskrav

- Beteendevetenskaplig högskoleutbildning eller utbildning/erfarenhet som bedöms som likvärdig.
- Erfarenhet av arbete inom arbetslivsinriktad rehabilitering eller socialt arbete.

Meriterande

Vi ser gärna att du även har följande erfarenheter/kompetenser:

- Erfarenhet av att samverka med och skapa nya kontakter med arbetsgivare och aktörer inom den arbetslivsinriktade rehabiliteringen.
- Arbetslivserfarenhet från /utbildning i metoden Supported Employment
- Erfarenhet av att arbeta med personer som står långt från arbetsmarknaden.

Förmåner

För att vi ska kunna utföra vårt uppdrag är du som medarbetare i Huddinge kommun det viktigaste vi har. Därför erbjuder vi en rad förmåner för ett hållbart arbetsliv och för att underlätta din vardag. <http://www.huddinge.se/formaner>

Facklig kontaktperson

För facklig kontaktperson för tjänsten se <http://www.huddinge.se/kontaktpersonerfack>

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonsering och rekryteringshjälp i samband med denna annons.

Upplysningar

Annette Hedlin	verksamhetschef	08-535 303 26
Norbert Schulz-Brüssel	processledare	08-535 303 31
Johanna Thagemark	utvecklingsledare	070 975 02 27

Sista ansökningsdag

2023-08-16

GAF:2023:42